tis sapientia et scientia : timor Domini ipse est thesaurus ejus. Proficit autem in studio disciplinae : Omnis scriba doctus in regno caelorum. Conservatur in sanctitate conscientiae : Bonus homo de bono thesauro cordis sui profert bonum. Consummatur autem in sublimitate gloriae : Vade, vende omnia quae habes, et da pauperibus, et habebis thesaurum in caelo. Et de talibus loquitur hic. Unde pauperibus promittit viaticum refectiois, regnum excellentiae, et thesaurum abundantiae : quia pauperes consueverunt esse afflicti, et desperti, et egeni pro nomine Domini nostri Jesu Christi.

Te Deum laudamus.

DIE XXIII. APRILIS.

S. Georgii

Martyris.

Duplex j. cl. cum Octava.  
Pro Princip. Cathalauniae.  
Omnia de Comm. unius  
Mart. temp. Pasch. praeter  
sequentia.

IN I. VESPERIS.

Aenae de Laud. Psalmi  
ex j. Vesp. de Communi  
Apostolorum.

**V.** Ora pro nobis beate Georgi, alleluia. **R.** Ut digni efficiamur promissionibus Christi, alleluia.

**Ad Magnif. Aenae.** Beatus Georgius de militia translatus in militiam, terreni tribunatus quo fungebatur officium christianae militiae professione mutavit, alleluia.

**Oratio.**

**D**Eus, qui nos beati Georgii Martyris tui meritis et intercessione laetificas : concede propitius, ut qui tua per eum beneficia poscimus, dono tuae gratiae consequamur. Per Dominum.

AD MATUTINUM.

**Invitorium.** Gloriosus Christi athleta Georgius victor exultat in caelis, \* Venite adoremus Dominum, alleluia.

**Ps.** Venite.

In I. Nocturno.

**Aenae.** Lorica fidei praecinctus, in ipsam densi certaminis aciem fervidus se Christi bellator immergit, alleluia, alleluia.

**V.** Sancti et justi in Domino gaudete, alleluia.  
**R.** Vos elegit Deus in hereditatem sibi, alleluia.

**Lectiones.** Fratres, Debitores. de Comm. plurim.  
Mart. extra temp. Pasch.

**R.** j. Georgius pro Christo certavit usque ad mortem, tyranni minas non timens, veritatem dictis ac factis praedicavit. \* Nitebatur enim firma

petra Christo, alleluia. **V.** Propositam tormentorum multitudinem irridentis, pulcherrima monumenta reliquit. — Nitebatur.

**R.** ij. Animo fidenti ad pugnam egressus, non corporea aliqua, sed sancti Spiritus armatura se induit, \* Justitia scilicet et fide, alleluia. **V.** Quoniam non adversus carnem et sanguinem, sed adversus principatus et potestates bellum susceperat. — Justitia.

**R.** iij. Beatus Martyr Georgius sancti Spiritus igne succensus, et vexillo crucis inexpugnabiliter praemunitus. \* Si cum iniquo rege congressus est, alleluia. **V.** Ut spumantia ex antiqui serpentis ore venena contemneret. — Sic. Gloria. Sic.

In II. Nocturno.

**Aenae.** Divitiarum pondus ante deposuit, atque ita postmodum ad certaminis campum imperterritus prosilivit, alleluia.

**V.** Lux perpetua lucet sanctis tuis Domine, alleluia. **R.** Et aeternitas temporum, alleluia.

**Lectio iv.**

**E**orgius, nobilibus parentibus in Capadocia natus, sancte ab illis et religiose

educatus est. Iis vita fun-  
ctis adhuc adolescens tri-  
bunus militum factus, et  
aliis insignitus honoribus,  
sub Diocletiano caesare  
militavit. Verum cum edi-  
ctis imperalibus persecu-  
tionem in Christianos cer-  
neret acris deservire, id  
indigne ferens, opportu-  
num quoque fore illud  
tempus existimans ad sa-  
lutem et ad martyrii glori-  
am, facultatibus suis in  
pauperes erogatis servis-  
que libertate donatis, zelo  
fidei ac religionis accen-  
sus imperatorem adit,  
Christumque verum Deum  
libere confessus, ipsum de-  
tam impia in Christianos  
crudelitate constanter ac-  
cusat.

**R.** Insignis Christi mi-  
les supra firmam petram  
fidei suae fundamenta  
constituens, praemii coele-  
stis intuitu diversa suppli-  
cium genera invicta pati-  
entiae maiestate calcavit.  
\* Et blandientium pro-  
missiones irrisit, alleluia.

**V.** Carnificum tormenta  
contempsit, et ad agen-  
dum fortiter Christi mili-  
tum animos incitavit. —  
Et blandientium.

**Lectio b.**

**A**dmiratus vehemen-  
ter imperator, quod  
Georgius praeter omnium  
opinionem Christianus

esset, primo blandis illum  
verbis ac magnis pollici-  
tationibus, deinde minis  
pœnarumque terroribus  
a fidei sententia conatur  
avertere. Sed cum nihil  
proficeret, nec ullo modo  
viri constantiam posset de-  
pio et sancto proposito di-  
movere, jubet ipsum primo  
in carcerem trudi, ibique  
diu affligi : tum verbéri-  
bus caesum, rota mucroni-  
bus praefixa ad ejus cor-  
pus admota laniari, deinde  
torreri sartagine varièque  
torqueri. Quam ille tor-  
mentorum vim, ubi alacri  
ac forti animo tulisset,  
indeque incolumis mira-  
biliter evasisset, plurimos  
suo exemplo ad fidei con-  
stantiam excitavit.

**R.** Non blandis illum  
verbis imperator, nec pol-  
licitationibus aut minis a  
sancto proposito avertere  
unquam potuit : \* Et  
ideo triumphat in caelis  
coronatus, alleluia, alle-  
luia. **V.** Omnia sua paupé-  
ribus tribuens, sarcinam  
terrénæ facultatis abjecit.  
— Et ideo.

**Lectio vj.**

**I**mpius autem perse-  
cutor cum eximiam  
hujusmodi Martyris forti-  
tudinem non divinæ vir-  
tuti, ut par erat, sed má-  
gicis artibus ascriberet,  
ipsum varie tortum, atque